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UR Başkanı  
 

Hakan Karaalioğlu             Tuğrul ODABAŞ 
UR 2430.Bölge Guvernörü 
 

Hakan Karakaş           UR 2430.Bölge 6.Grup Guvernör Yrd. 
UR 2430.Bölge 27.Grup 
Guvernör Yrd.  

 
 

 
 

YÖNETİM KURULU 
 

İsmail Aydın 
Dönem Başkanı 

 

Hakan Çolak 
Gelecek Dönem Başkanı 

 

Ümit Metin 
Sekreter 
 

Emrah Albayrak 
Sayman 

 

Tansu Odabaş 
GDB Üye 

 

KOMİTE BAŞKANLARI 
Mustafa Cömert 
Üyelik Komitesi Başkanı  
 

Funda Irmak Yılmaz 
Halkla İlişkiler Komitesi Başkanı 
 

Rtn. Meltem Erbaş 
Hizmet Projeleri Komitesi 
Başkanı 
 

Murat Tanrıverdi 
Kulüp Yönetim Komitesi 

Başkanı 
 

Hakan Çolak 
Uluslararası Rotary Vakfı 

Kom. Bşk.   

 

 

İletişim Bilgileri : 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu  : (0452) 212 35 35 E-mail    :  ordurotary52@hotmail.com – ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü    : Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  : Yaz: 19.30 Kış: 19.00   Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş- Şükran Çolak 
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            Değerli dostlarım, hepinize 

sağlık ve huzur dolu bir hafta 
diliyorum... Geçen hafta güzel 
Ordu’muzda gencecik bir kızımızın 
Ceren Özdemir‘in hayatı, hayalleri, 
umutları bir cani tarafından 

sonlandırıldı... Hepimizin yüreğini yakan 
bu durum öylesine küllenecek bir yangın 

da değil açıkçası... Ceren’in yolunu 
bekleyen bir annenin babanın acısını 
anlatmaya kelime bulamıyorum.  

Hiç sebepsiz, manasız yalnızca 

bir hapishane kaçkınının, bir sosyopatın, bir psikopatın, akla sığmayan adam 

öldürme isteğinin belki tecavüz etme dürtüsünün kurbanı oldu bu gencecik 
kızımız... Suçu evine yürüyerek mi dönmekti, suçu savunmasız bir genç kız 

olmasımıydı... İnan’ın dostlarım bunu dile getirmeye çalışırken bile duyduğum 

acının ve nefretin tarifi mümkün değil. Allah annesine babasına ailesine ve tüm 
sevenlerine sabır ve dayanma gücü versin...  

Cevapsız kalan bazı sorulara değinmeden edemeyeceğim... Cezaevine 
üstelikte yarı açık bir cezaevine suçu sabit, toplumsal hayata uyumsuz ve 

saldırgan olduğuna dair raporu olan bir cani nasıl konur ve nasıl buradan kaçmayı 

başarır en  acısıda bu durumdan halk nasıl habersiz olur en azından sosyal ve 

diğer medya organlarında vede herkesin göreceği yerlerde bir resmî olsa ve 

insanlar uyarılsa belki de bu cinayetin önüne geçilmiş olurdu (nitekim 

yakalanması sosyal medya sayesinde oldu)... Bizlerde şimdi keşke demek yerine 

iyiki önlem almışız diyor olurduk... Bu cani kadar bu olayda ihmali olan tüm 

yetkililerin bunun hesabına vermesi gerektiğine inanıyorum… Umarım bu tip 

olaylar bir daha tekrarlanmaz ve bunu yapan bu cani en ağır şekilde 
cezalandırılır…  

Hiçbir şey Ceren’i geri getirmez ama en azından belki diğer suç 
makinelerini engeller. Ayrıca bu olay ceza ve ıslah evleri gerçekten ıslah mı 

ediyor yoksa topluma düşman mı yetiştiriyor bunların araştırılıp düzenlenmesi 

gerekliliğini de ortaya koymuştur, Umarım yetkililer bu konuyu da gözden 

kaçırmaz ve değerlendirirler…  
Hepinizi sevgi ve muhabbetle selamlıyorum.                                                                

                                                                                             Rtn. İsmail Aydın                                                         

                                                                                   Ordu Rotary Kulübü Başkanı  

                                                                                     2019 – 2020 
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1769.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulübü Lokali  

Gün/Saat   : 03.12.2019 Salı / 19.30    

Konuklarımız :  

 Sn. Mürsel Engin  Kurucu Başkanımız ve Onur Üyemiz 

Sn. Abdulkadir Engin 1990-1991 Dönemi Başkanımız 
Sn. Ayhan Özvatan  Emekli TRT Programcısı  
Sn. Zeki Özel  Ordu Olay Gazetesi Sahibi   
Sn. Berkay Felek  Odyometrist 

Sn. Ali  Özvatan 
Sn. Halil Mermer  Eski TEDAŞ Müdürü 
Sn. Muzaffer Günay Eski Kültür ve Turizm Müdürü 
Sn. Hakkı Üçer   Eski Ordu Ticaret ve sanayi Odası Sekreteri 
Rtn. Eşi Gonca Görsev Kılıç Arş. Gör. Dr. Ordu Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi  

Konuşmacımız : Sn. Ayhan Özvatan (Eski TRT Programcısı Safranbolu Yörük Köyü Belgeseli ile Ödülü Almış) 

Konu  : “Belgesel Çekimi” 

Toplantıya Katılamayanlar :   
 

Rtn. Nagihan Akarsu  Rtn. Emrah Albayrak  Rtn. Ömer Aydın   Rtn. Gülşah Bilge  

Rtn. Ömer Yusuf Uygun  Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Funda Irmak Yılmaz  Rtn. Tansu Odabaş  

Rtn. Meltem Erbaş  Rtn. Gülbin Şehitoğlu   

 

Devam Oranı     (%) :   68,75 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :       32 

Katılan Üye    :       22 

Paul Harris Dostu  :       13 

Paul Harris Dost Adayı  :         2 

Onur Üyesi     :         2 

İlk Gelen Üye   : Rtn. Ümit Metin 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 
 
 

 2019-2020 Döneminin 22.toplantısı, Başkanımız Rtn. 
İsmail Aydın’ın başkanlığında, Ordu Rotary Kulübü lokalinde 
yapıldı. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; Rotary 
Dünyayı Birleştirir diyerek dönemin 22. toplantısını açtı. 
Toplantımıza katılan konuklarımızı taktim etti. 

 Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, mutlu günlerimizi, 
Kulüp ve bölge haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; 
• Bugün 03 Aralık Dünya Engelliler günü olduğunu 

belirterek, tüm engelli vatandaşlarımızı kutladı.  
• UR 2430.Bölge Dostluk Değişim Komitesi, bu yıl 

ABD 7570 Bölge ile GSE (Group Study Exchange) değişim 

programı düzenleyeceğini, 
• UR Başkanı Mark Daniel Maloney ve eşi Gay, 10 

Aralık 2019 tarihinde Bölgemizi ziyaret edeceğini, 
• Ankara Gaziosmanpaşa Rotary Kulübü ev 

sahipliğinde 21 Aralık Cumartesi günü, Üye Kampı “Her 
Telden Rotary” eğitim toplantısı yapılacağını, 

• 2019-2020 Dönemi ocakbaşı toplantılarının 
başlangıcını kendisinin başlattığını,  

• Ömer Aydın’ın teyzesinin vefat ettiğini, 
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• Rotary Ana Sanat Komitesi Rotary şiir antolojisi  
oluşturmak için çalıştığını, bu antolojide Rotaryenler, eşler 
ve çocukların yazdığı şiirler kabul edileceğini,  

• Meslek Hizmet Ödüllerinin Ocak ayı içinde 
verileceğini; 

• Uluslararası Rotary tarafından "Rotaryen Fotoğraf 
Yarışması" düzenlendiğini, yarışmada kazanan 
fotoğrafların The Rotarian’in 2020 Haziran sayısında 
yayınlanacağını, 

• UR 2430.Bölge 134.RYLA eğitim seminerinin bu 
hafta 5-8 Aralık 2019 tarihinde Ankara’da yapılacağını, 

• Rotaryen Gülbin Şehitoğlu’nun Ağrının Diyadin 
İlçesi Karapazar Ortaokulunun ihtiyaçlarının temin 
edilmeye başlandığını, 

• Yılbaşı Programı için komite çalışmalarını sürdürdüğünü, 
• UR 2430.Bölge 2019-2020 dönemi yarıyıl değerlendirme toplantısının, 11-12 Ocak 2020 tarihlerinde Ankara’da 

yapılacağını, 
• Uzun ve Kısa Dönem Gençlik Değişim Programına 

başvuruları 18 Aralık 2019 tarihine kadar uzatıldığını, aday önermek 
isteyen dostların önerilerinin yapmalarını, 

• Kayseri Rotary Kulübü ev sahipliğinde 17 Şubat – 01 Mart 
2019 tarihlerinde “5.ROTAKAR” etkinliği olduğunu belirttikten 
sonra konular hakkında üyelere geniş bilgiler sundu. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; aramızda 
bulunan kurucu başkanımız Sn. Mürsel Engin’e söz verdi. 
Kürsüye gelen Sn. Mürsel Engin, Ordu Rotary Kulübünden 
ayrılalı uzun bir zaman olduğunu, Ordu Rotary Kulübünün 
bölgede her 
zaman güçlü 

kaldığını, yeni ve genç üyelerle güçlendiğini görmek kendisini 
memnun ettiğini ifade ederek sözlerini tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; 1990-1991 
Dönem başkanı Sn. Abdulkadir Engin aramızda olduğunu 
belirterek kendisine söz verdi. Kürsüye gelen Sn. Engin kendisini 
takdim ettikten sonra kulüpte ayrıldığını Ordu Rotary Kulübünü 
her zaman takip ettiğini zaman buldukça toplantılara geldiğini 
ifade ederek sözlerini tamamladı.  

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; Başkan diğer 
konuğumuz Ordu Olay gazetesi sahibi Sn. Zeki Özel’e söz verdi. 

Kürsüye gelen Sn. Zeki Özel, Ordu’da gazetecilik ile uğraştığını, Ordu 
Çevre Yolu’nun yapımımda Ordu İl merkezinden geçmemesi için 
gazete olarak çaba sarf ettiklerini anlattı. Daha sonra 17 Ağustos 
1921 tarihinde yaşanan Rusümat4 adlı geminin tarihi kahramanlık 
öyküsünün gelecek nesillere aktarılması için çalışma yürüttüklerini 
ve bu yıl 98. Yıl Anma Programı ve Şenliği düzenlendiklerini anlattı. 
,“RUSUMAT 
GEMİSİ YOL 
ALDI”100. yılında 
tüm Türkiye’ye 
mal olacak bir 

çalışmayı yürüteceklerini ve bu çalışma için Rüsumat 4 platformuna 
herkesin destek olmasını istedi. En büyük amaçlarının bu 
kahramanlığı anlatmak için Rüsumat gemisinin maketinin yapılması 
olduğunu ifade ederek sözlerini tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; diğer konuklarımız 
Sn. Halil Mermer, Sn. Muzaffer Günay, Sn. Ali Özvatan, Sn. Hakkı 
Üçer ve Sn. Berkay Felek birer söz verdi. Konuklarımız kendilerinin 
tanıttıktan sonra, toplantıda[OR1] olmaktan duydukları memnuniyeti ifade ettiler.  
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 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; konuk konuşmacımız Sn. Ayhan Özvatan’ın öz geçmişini okuyarak 
konuşmacımızı üyelerimize tanıttı. Konuşmasını yapmak üzere 
kürsüye davet etti. Kürsüye gelen Sn. Ayhan Özvatan 1974 
yılında TRT kurumunda göreve başladığını, 1973-1994 yılları 
arasında TRT’nin çeşitli bölümlerinde çalıştığını, 1993-2005 yılları 

arasında Ankara Televizyonu Eğitim Kültür ve 
Belgesel Programları Müdürlüğünde Program 
yönetici olarak çalıştığını belirtti. Bu süreçte 
birçok program yaptığını ve en son ‘Orada bir Köy 

var’ belgeseli yaptığını ve bu belgeselin Safranbolu Altın Safran 
Belgeseli Film Festivali ödülünü aldığını belirtti. Bu ödüllü 
belgeselin 30 dakika olduğunu ve bu belgeselini üyelere izletti. 
Daha sonra üyelerimizin belgesel üzerine sordukları soruları da 
yanıtladıktan sonra teşekkür ederek konuşmasının bitirdi.  

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; konuk 
konuşmacımıza vermiş olduğu bu güzel bilgilerden dolayı 
teşekkür ederek, günün anısına kendisine bir teşekkür belgesi 
takdim etti.  

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; 1769’uncu 
toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1770’inci 
toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 

 

KULÜP VE BÖLGE HABERLERİ 
 

     03 Aralık 2019 tarihinde yapılan 1769. Toplantımıza konuk konuşmacı olarak Eski TRT Programcısı Sn. 
Ayhan Özvatan Safranbolu Yörük Köyü Belgeseli sunumu ile katıldı. Bu güzel çalışmasından dolayı kendisini 
kutlarız. 

     UR Başkanı Mark Daniel Maloney ve eşi Gay, 10 Aralık 2019 tarihinde UR 2430.Bölge’yi ziyaret edecektir. 
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     UR 2430.Bölge Dostluk Değişim Komitesi, ABD 7570 Bölge ile GSE (Group Study Exchange) değişim 
programı düzenlemiştir. UR 2430.Bölge Mart 2020 ayı içerisinde ABD West Virgina-Tenesse bölgesine 3-4 haftalık bir 
ziyaret yapılacaktır. ABD 7570 Bölge ile ise Haziran 2020 ayında ziyaret edecektir. Programa takım lideri olarak bir 
Rotaryen ve Rotaryen olmayan 25-40 yaşları arasında 3 kişiden oluşacaktır. Bu programa katılmak isteyen adayların, 
paralelinde de ağırlama yapmak isteyen kulüplerimizin GDB. Emre Öztürk ile temasa geçmeleri gerekmektedir. 

 Rotary Ana Sanat Komitesi Rotary şiir antolojisi  oluşturmak için çalışma yapmaktadır. Bu antolojide 
Rotaryenler, eşler ve çocukların yazdığı şiirler kabul edilmektedir. Üyelerimizin şiirleri beklenilmektedir. Şiirlerinizi 
atifbaltacifb@hotmail.com adresine gönderebilirsiniz. 

 Uluslararası Rotary tarafından "Rotaryen Fotoğraf Yarışması" düzenlemiştir. En fazla üç adet fotoğraf 
gönderilen yarışmada kazanan fotoğraflar, The Rotarian’in 2020 Haziran sayısında basılacak ve tüm dünyada 
görünecektir. Geniş bilgi www.rotary.org/en/enter-2020-rotarian-photo-contest adresinden öğrenilebilir. 

 Rotary ’de Aralık Ayı “Hastalıkların Önlenmesi ve Tedavi” Ayı ‘dır.  
 UR 2420-2430-2440.Bölge Polio Komitesi Başkanı ve Ankara International Rotary Kulübü Geçmiş Dönem 

Başkanı Rtn. Ayşegül Atak Yücel, Giresun 
Rotary Kulübü toplantısına konuşmacı olarak 
katıldı. Bu toplantıya kulüp olarak bizde destek 
verdik. Katılan dostlarıma teşekkür ederiz.  

  AAnnkkaarraa  GGaazziioossmmaannppaaşşaa  RRoottaarryy  

KKuullüübbüü  eevv  ssaahhiipplliiğğiinnddee  2211  AArraallııkk  CCuummaarrtteessii  

ggüünnüü,,  ÜÜyyee  KKaammppıı  ““HHeerr  TTeellddeenn  RRoottaarryy””  eeğğiittiimm  

ttooppllaannttııssıı  ZZüübbeeyyddee  HHaannıımm  ÇÇaannkkaayyaa  EEvvii''nnddee  

yyaappııllaaccaakkttıırr..  
  Ordu Rotaract Kulübü 2019-2020 

Dönem Başkanı Rtc. Ulvi Cenk Karaer, 

Başkanlıktan istifa etmiştir. 06.12.2019 tarihinde Ordu Rotaract 
Kulübü toplanarak 2019-2020 Dönem Başkanlığı için Genel Kurul 
yapılmasına karar verdi. 

 UR 2430. Bölge 2020-2021 Dönemi Rotary Kulüp 
Başkanları Tanışma Toplantısı, 2020-2021 Dönem Guvernörü Rtn. 
Serhan Antalyalı Başkanlığında, 07 Aralık 2019 Cumartesi günü 
Mersin’de yapıldı. Bu toplantıya 2020-2021 Dönem Başkanımız Rtn. 

Hakan Çolak katıldılar. 
  UR 2430.Bölge tarafından VENEDİK’E SANATLA DESTEK adı altında 14 Aralık 2019 Cumartesi günü, Saat 

16.00’da Bilkent Center Sanat Sokağı RC Müzayede Özel Salonunda müzayedede yapılacaktır. Bu programa tüm üyelerimiz 
davetlidir. 

 
 

 

 Rtn. Hasan Fehmi PANAYIR’ IN OĞLU Ozan’ ın doğum günü.................16 Aralık 

Kutluyoruz Nice Mutlu Yıllara…. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rotary.org/en/enter-2020-rotarian-photo-contest
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